
 
 

   tel:
   e-mail:

  IČO: 254 501 31    
  DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz 

Stránka 1 z 10 

Číslo smlouvy objednatele:  

Číslo smlouvy zhotovitele: 2017/1/026 

 
SMLOUVA O DÍLO 

 

kterou uzavřely podle občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů)  

 
dále uvedeného dne, měsíce a roku, níže uvedené smluvní strany: 

 
 
Liberecká IS, a.s. 

se sídlem: Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III 

zastoupená: Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, statutárním ředitelem 

IČO: 254 50 131 

DIČ: CZ25450131 

Bankovní spojení:  

zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1429 

 
jako zhotovitel na straně jedné 
 
a 
 
Statutární město Liberec 
 
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 

zastoupené:  Tiborem Batthyánym, primátorem 

ve věci plnění smlouvy: Ing. Zbyňkem Vavřinou, vedoucím odboru informatiky a řízení 
procesů 

IČO: 00262978 

DIČ: CZ00262978 

Bankovní spojení: 4096302/0800 Česká spořitelna, a.s. 

 
 
jako objednatel na straně druhé 
 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Zhotovitel pro Objednatele zajistí a předá následující dílo spočívající rozšíření stávajícího IS 
PROXIO o nové funkcionality modulu Pokladna a Párování (2P).  

 
Předmětem smlouvy je implementace nových funkcionalit modulu  2P dle nabídky zhotovitele, 

která je přílohou č.1  této smlouvy.  
 



 
 

   tel:
   e-mail:

  IČO: 254 501 31    
  DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz 

Stránka 2 z 10 

 

2. CENA DÍLA, TERMÍNY, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2.1 Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za ně dohodnutou odměnu. 

2.2 Za dílo specifikované v článku 1.1 této Smlouvy se Objednatel zavazuje Zhotoviteli zaplatit 

odměnu ve výši 97.000,- Kč bez DPH,  

2.3 Termín pro splnění předmětu díla dle bodu 2.2 je stanoven nejpozději do 30.11.2017. 

2.4 Faktura za splnění předmětu díla bude vystavena po předání a akceptaci díla Objednatelem.  

2.5 Cena díla zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 

provedení díla dle čl. 1.1 smlouvy.  

2.6 K cenám uvedeným v čl. 2.2 smlouvy bude připočtena sazba DPH odpovídající platné legislativě 
České republiky.  

2.7 Splatnost faktur je 14 dnů ode dne jejich doručení Objednateli.  

2.8 Nedodrží-li Objednatel termín splatnosti, je Zhotovitel oprávněn požadovat smluvní úrok  

z prodlení ve výši 0,01% za každý kalendářní den. 

2.9 Nedodrží-li Zhotovitel termín splnění předmětu díla, je Objednatel oprávněn požadovat smluvní 
úrok z prodlení ve výši 0,01% za každý kalendářní den. 

 

3 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ A DOLOŽKY 

3.1 Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právem České republiky. 

3.2 Smluvní strany jsou povinny vzájemně spolupracovat při plnění předmětu této smlouvy a jsou 
povinny poskytnout si vzájemně dostupnou součinnost nezbytnou k tomu, aby mohl být naplněn 

předmět této smlouvy – tj. vytvoření plně funkčního díla pro Objednatele dle podmínek této 
smlouvy, bez vad a nedodělků a jeho následná podpora. 

3.3 Smluvní strany jsou povinny neprodleně si vzájemně sdělovat informace, které mohou mít vliv na 
plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. 

3.4 Smluvní strany jsou oprávněny zveřejnit veškerý obsah této smlouvy, budou-li o to požádány dle 

zákona č. 106 / 99 Sb. 

3.5 Měnit či doplňovat tuto Smlouvu je možné pouze formou písemných dodatků.  

3.6 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

3.7 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz pravé a 

svobodné vůle připojují níže své podpisy. 

3.8 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3.9 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a 
to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich 

uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

3.10 Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  



 
 

   tel:
   e-mail:

  IČO: 254 501 31    
  DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz 

Stránka 3 z 10 

3.11 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností 

jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese 
veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, 

že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.  

 

V Liberci dne:        V Liberci dne: 

 

 

 

 

  

_________________________                                _____________________________ 

  
statutární město Liberec    Liberecká IS, a.s. 

Ing. Zbyněk Vavřina     Ing. Jaroslav Bureš, MBA 

vedoucí odboru informatiky a řízení procesů  statutární ředitel 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



 
 

   tel:  
   e-mail:

  IČO: 254 501 31    
  DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz 

Stránka 4 z 10 

Příloha č.1 
 

. 

. 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

NABÍDKA PRO SML 

PROXIO - AGENDIO 

POKLADNA A PÁROVÁNÍ  

 

 

 

 

 



 
 

   tel: 
   e-mail:

  IČO: 254 501 31    
  DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz 

Stránka 5 z 10 

OBCHODNÍ NABÍDKA         

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah 

 
DŮVĚRNOST INFORMACÍ ................................................................................................................... 6 
ÚVOD ........................................................................................................................................... 6 
PŘEDKLADATEL NABÍDKY ................................................................................................................. 6 
ZADAVATEL POPTÁVKY .................................................................................................................... 7 
EVIDENČNÍ ČÍSLO POPTÁVKY ............................................................................................................. 7 
SPECIFIKACE POŽADAVKU ................................................................................................................. 7 
NABÍDKA ....................................................................................................................................... 7 

1.1. POPIS ŘEŠENÍ .................................................................................................................... 7 
1.2. HARMONOGRAM ................................................................................................................. 9 
1.3. CENOVÁ SPECIFIKACE ........................................................................................................ 9 

ZÁVĚR .......................................................................................................................................... 9 
3.1. KONTAKTY ......................................................................................................................... 9 
3.2. PLATNOST NABÍDKY A TERMÍN REALIZACE ............................................................................. 9 

PŘÍLOHY ..................................................................................................................................... 10 
SEZNAM REVIZÍ DOKUMENTU .................................................................................................... 10 

 

 

 

 

 

 

Liberecká IS, a.s. 

 

Verze 1.1 

 

Datum: 10.08. 2017 

 

 

Společnost je zapsána 

v Obchodním rejstříku  

u Krajského soudu v Ústí nad 

Labem v odd. B, vložce 1429. 

 



 
 

   tel: 
   e-mail: 

  IČO: 254 501 31    
  DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz 

Stránka 6 z 10 

Důvěrnost informací 

Tento dokument je určen pro interní potřebu Statutárního města Liberce, a je s odkazem na 

ustanovení §504 Občanského zákoníku považován za předmět obchodního tajemství. Zveřejnění 

dokumentu nebo jeho části je možné pouze se souhlasem společnosti Liberecká IS, a.s. V dokumentu 

se mohou vyskytovat názvy firem a produktů, které mohou být chráněny patentovými a autorskými 

právy nebo mohou být registrovanými obchodními značkami podle příslušných ustanovení právního 

řádu. 

Úvod 
Vážení obchodní přátelé, 

společnost Liberecká IS, a.s., si velmi váží možnosti předložit svou nabídku na další rozvoj 

informačního systému statutárního města Liberec. Předložený dokument tak obsahuje vybrané 

služby IT související s řešením, které přináší pro statutární město Liberec rozšíření stávajícího systému 

PROXIO o nové funkcionality modulu Pokladna a Párování.  

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme a stane se tak východiskem pro další jednání o možnostech 

využití navrhovaného řešení.  

 

Děkujeme za Váš čas věnovaný prostudování naší nabídky. 

Za Libereckou IS, a.s. 

 

        

        Manažer obchodu a marketingu 

 

Předkladatel nabídky 

Společnost:  Liberecká IS, a.s. 

Sídlo:   Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III 

Zastoupená:  Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, statutárním ředitelem 

IČ:   254 50 131 

DIČ:   CZ 25450131 

Bank. spojení:  

Číslo účtu:  

Kontaktní osoba: , manažer obchodu 

   tel.: , e-mail:

 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 

B, vložka 1429. 



 
 

   tel:  
   e-mail:

  IČO: 254 501 31    
  DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz 

Stránka 7 z 10 

 

Zadavatel poptávky 
Společnost:  statutární město Liberec 

Sídlo:   nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I 

Zastoupená:  Mgr. Janem Korytářem, náměstek primátora pro ekonomiku,  

strategický rozvoj a dotace 

IČ:   00262978 

DIČ:   CZ00262978 

Bank. spojení:  

Číslo účtu:  

ID dat. schránky: 7c6by6u 

Kontaktní osoba: Ing. Zbyněk Vavřina, vedoucí odboru informatiky a řízení procesů 

   tel.: , e-mail:

 

 

Evidenční číslo poptávky 
POP-2017-0000086 

 

Specifikace požadavku 
Předmětem nabídky je rozšíření stávajícího IS PROXIO o nové funkcionality modulu Pokladna a 

Párování s cílem nabídnout statutárnímu městu Liberec nástroj, který efektivně umožňuje provádět 

vymáhání pohledávek a uživatelsky zjednodušit správné napárování plateb na předpisy 

z ekonomického systému. 

 

Nabídka 
 

1.1. Popis řešení 
Modul spouští automatické procesy, jako je komunikace s ekonomickým systémem, zpracování 

plateb, poskytnutí dat do AGENDIO, atd. Uživatele modulu „2P“ mohou případně ruční zásahy 

(změny) v párování plateb na předpisy provádět přímo v AGENDIO. 

 

Primárním cílem aplikace 2P je zpracování plateb v agendovém systému Agendio získaných z 

ekonomického systému Ginis. Platby jsou z ekonomického systému získány s jednoznačnou 

identifikací (variabilní symbol, specifický symbol,odběratel). 2P zajistí zpracování těchto plateb a 

napárování na předpisy plateb vedené v AGENDIO. Správcům agend, kteří jsou plně odpovědni za 

správnost daňové a ostatní příjmové evidence, aplikace 2P umožňuje aktivní a detailní správu 

pohledávek z pohledu jejich plateb. 

 

 



 
 

   tel:   
   e-mail: 

  IČO: 254 501 31    
  DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz 

Stránka 8 z 10 

Případy 

Případem v AGENDIO je rozuměna jedna kauza z určité dané oblasti (smlouvy, místní poplatky, …), 

která je vedena s daným subjektem. Případ má v AGENDIO jednoznačnou identifikaci a to Kód 

případu, případně Externí kód případu (pokud je evidován externí kód případu, má přednost před 

kódem případu). V rámci případu jsou pak k subjektu evidovány předpisy plateb. Tyto předpisy si 

nesou identifikaci případu (kód nebo externí kód případu) – Variabilní symbol VS. 

 

Předpisy 

Předpis je vytvářen v AGENDIO, má svou jednoznačnou identifikaci, částku, datum splatnosti, druh 

(za co se platí). Předpis je požadovaná platba, kterou má subjekt zaplatit a může být kladný i záporný, 

přičemž záporný předpis se nazývá dobropis. Předpis může nést informaci o provázání s jiným 

předpisem. Typicky se jedná o storno jiného předpisu. Storno předpis nese informaci o předpisu, 

který byl stornován. Tato vazba je na storno předpisu evidována vždy. Částka storno předpisu v 

absolutní hodnotě odpovídá stornovanému předpisu. Podobně je tomu u dobropisu, který také může 

nést informaci o předpisu, který je dobropisován. Zde však vazba není povinná a absolutní hodnota 

výše dobropisu nemusí odpovídat dobropisovanému předpisu. 

 

Platby 

Platbou jsou rozuměny skutečně zaplacené finanční prostředky daným subjektem. Platba si nese 

základní informace o výši, datu zaplacení a zaúčtování, VS, SS a vazbě na subjekt. Platba může být 

kladná i záporná. Je jednoznačně identifikovaná číslem platby (dokladu). 

 

Vyrovnání - párování 

Skutečné provázání platby (skutečně zaplacené částky) s předpisem nebo provázání platby s 

případem – platba na VS (přeplatek). Jedna platba může být vázána na více předpisů a naopak. Suma 

plateb navázaných k předpisu nesmí převyšovat výši předpisu. Při vyrovnání předpisu se do databáze 

ukládá vazba mezi platbou a předpisem. Při platbě na VS (přeplatek, neexistují předpisy) se do 

databáze ukládá vazba mezi platbou a případem.  

 

Párování plateb na předpisy 

Párování probíhá automaticky na základě definovaného párovacího algoritmu. Tento algoritmus 

zohledňuje priority párování, splatnosti předpisů, částky, exekuční řízení. Zbylé platby (neexistuje již 

neuhrazený předpis) jsou párovány na případ (platba na VS). 

 

Ruční přepárování platby v rámci případu 

V rámci případu je možné automaticky napárovanou platbu uživatelsky přepárovat na jiný předpis, 

případně na případ (platba na VS). Přepárování mezi případy není podporováno, je nutné provést v 

ekonomickém systému Ginis. 

 

Rozsah řešení a součinnost 

Implementace zahrnuje 

 analýzu řešení 

 přípravu, implementaci a ověření funkčnosti na testovacím a produktivním prostředí SML 



 
 

   tel:  
   e-mail:

  IČO: 254 501 31    
  DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz 

Stránka 9 z 10 

Pro úspěšný průběh realizace je potřeba zajistit následující nezbytnou součinnost 

 instalace aktuální verze systému AGENDIO na testovací a produktivní prostředí 

 přenesení všech relevantních předpisů do ekonomického systému k datu zahájení 
implementace 

 

1.2. Harmonogram 
Termín realizace je do 3 měsíců ode dne uzavření smlouvy. 

 

1.3. Cenová specifikace 
 

Cena za implementaci 

   

Položka – popis Cena bez DPH 

Implementace nových funkcionalit modulu 2P stávajícího systému Agendio 97.000,- Kč 

Celkem cena bez DPH: 97.000,- Kč 

DPH (21%): 20.370,- Kč 

Celkem cena včetně DPH: 117.370,- Kč 

 

Závěr 

3.1. Kontakty 
V následujícím přehledu jsou uvedeny kontakty předkladatele nabídky. 

 

1. Technické a realizační záležitosti: 

 zastupující manažer úseku IT 

e-mail: tel.:

2. Smluvní a obchodní záležitosti: 

 manažer úseku obchodu a marketingu 

e-mail:  tel.:

3. Kontaktní adresa 

Liberecká IS, a.s. 

Mrštíkova 3, Liberec III, PSČ 461 71 

e-mail: 

 
3.2. Platnost nabídky a termín realizace 
Platnost komplexní nabídky je časově omezena do 31.8. 2017. Po uplynutí této doby si Liberecká IS, 

a.s. vyhrazuje právo tuto nabídku aktualizovat. 

 

Realizace navrhovaných řešení dle jednotlivých kapitol výše uvedené nabídky je předkladatelem 

realizována po převzetí závazné objednávky nebo po podpisu smlouvy.  



 
 

   tel:  
   e-mail:

  IČO: 254 501 31    
  DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz 

Stránka 10 z 10 

Přílohy 
Seznam revizí dokumentu 
V následující tabulce je uveden seznam všech verzí tohoto dokumentu a jejich popis: 

 

Verze Popis revizí Autor 

1.0 Založení dokumentu 

1.1 Revize nabídky 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 


